PAGE

Муниципальное образование "Онежский муниципальный район"
Собрание депутатов шестого созыва

(очередная тридцать восьмая сессия)

РЕШЕНИЕ

	от 23 сентября 2021 года
	№ 287

О внесении изменений в Положение о бюджетном процессе в муниципальном образовании «Онежский муниципальный район», утвержденное решением Собрания депутатов от 21 ноября 2013 года № 16

В целях приведения Положения о бюджетном процессе в муниципальном образовании «Онежский муниципальный район» в соответствие с бюджетным законодательством Российской Федерации,
Собрание депутатов решает:

1.
Внести в Положение о бюджетном процессе в муниципальном образовании «Онежский муниципальный район», утвержденное решением Собрания депутатов от 21 ноября 2013 года № 16 «Об утверждении новой редакции Положения о бюджетном процессе в муниципальном образовании «Онежский муниципальный район», следующие изменения:

1.1.
в пункте 4 раздела II:
а)
в дефисах девятнадцатом и двадцатом после слов «находящиеся в собственности указанных юридических лиц» дополнить словами «(в случаях, установленных федеральными законами, на возмещение затрат в связи с ранее осуществленными указанными юридическими лицами капитальными вложениями в объекты капитального строительства, находящиеся в собственности указанных юридических лиц или в муниципальной собственности)»;
б)
в дефисе сорок девятом после слов «федеральными законами» добавить словами «законами Архангельской области»;

1.2.
в дефисе пятьдесят шестом подпункта 5.1. пункта 5 раздела II после слов «находящиеся в собственности указанных юридических лиц» дополнить словами «(в случаях, установленных федеральными законами, на возмещение затрат в связи с ранее осуществленными указанными юридическими лицами капитальными вложениями в объекты капитального строительства, находящиеся в собственности указанных юридических лиц или в муниципальной собственности)».
2.
Настоящее решение вступает в силу с момента опубликования.

Председатель Собрания депутатов

П.Я. Цуркан
Глава Онежского муниципального района

И.И. Гришин
012109232870